ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    10.10.2024                       п.Мина                           № 140-п

О внесении изменений в постановление главы  Минского сельсовета от

10.01.2022 г. № 1-п «Об установлении размера платы за содержание жилого

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда, а также для собственников жилых помещений, которые не приняли

решение о выборе способа управления многоквартирным домом в

муниципальном образовании «Минский сельсовет»

 В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с ч.3 ст. 156 Жилищного кодекса

Российской Федерации, с приказом Минстроя РФ от 06.04.2018 № 213/пр

«Об утверждении методических рекомендаций по установлению размера

платы за содержание жилого помещения для собственников жилых

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за

содержание жилого помещения, а также по установлению порядка

определения предельных индексов изменения размера такой платы»,

статьями 14,16 Устава  Минского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление главы  Минского сельсовета от 10.01.2022 г.

№ 1-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а

также для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о

выборе способа управления многоквартирным домом в муниципальном

образовании «Минский сельсовет» следующее изменение:

в Приложении № 2 к постановлению главы Минского сельсовета от

10.01.2022 № 1-п «Размер платы за содержание жилого помещения в

многоквартирных домах, для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда, а также для собственников жилых помещений, которые

не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом

в муниципальном образовании «Минский сельсовет» число «22,4» заменить

на число «24,12».

 2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

средстве массовой информации для опубликования муниципальных

правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления

муниципального образования «Минский сельсовет» «Вестник Минского

сельсовета» и разместить на официальном сайте  Минского сельсовета в сети

Интернет https://mina-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

 3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования, распространяет свое действие с 01 января

2025 года.

Глава сельсовета                                                                   Н.А.Бондарь